平成22年７月28日

各 位

会 社 名 日本風力開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 塚脇 正幸

（コード番号 2766 マザーズ）

問合せ先 代表取締役専務 小田 耕太郎

（TEL．03－3519－7250）

平成21年３月期訂正有価証券報告書、訂正内部統制報告書、

訂正四半期報告書、ならびに訂正有価証券届出書提出に関するお知らせ

当社は、本日（平成22年７月28日）付で平成21年３月期訂正有価証券報告書をはじめとする下

記訂正報告書、訂正届出書を関東財務局へ提出しましたので、謹んでご報告申し上げます。

株主及び投資家の皆様には、多大なるご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げる

とともに、今回の教訓を真摯に受け止め、当社グループの事業の発展に邁進していく所存であり

ますので、引続き変らぬご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

 尚、平成22年３月期有価証券報告書につきましては、手続きが整い次第、関東財務局へ提出さ

せていただく予定であることをあわせてご報告させていただきます。

記

１．本日提出を行った訂正報告書、訂正届出書等

訂正有価証券報告書 第 10 期（平成 20 年４月１日－平成 21 年３月 31 日）

訂正内部統制報告書 第 10 期（平成 20 年４月１日－平成 21 年３月 31 日）

訂正四半期報告書 第 11 期第 1四半期（平成 21 年 4 月 1日－平成 21 年６月 30 日）

訂正四半期報告書 第 11 期第 2四半期（平成 21 年 7 月 1日－平成 21 年９月 30 日）

訂正四半期報告書 第 11 期第 3四半期（平成 21 年 10 月 1 日－平成 21 年 12 月 31 日）

訂正有価証券届出書（参照方式）*１

訂正有価証券届出書（参照方式）*２

訂正有価証券届出書（参照方式）*３

訂正有価証券届出書（参照方式）*４

*１ 平成 21 年９月７日付有価証券届出書（新株予約権付社債、その他の者に対する割当

3,000,000,000 円）にかかる訂正有価証券届出書

*２ 平成 21 年 11 月 10 日付有価証券届出書および平成 21年 11 月 17 日付訂正有価証券届出

書（株式、一般募集 4,726,900,000 円、オーバーアロットメントによる売出 745,542,000

円）にかかる訂正有価証券届出書

*３ 平成 21 年 11 月 10 日付有価証券届出書および平成 21年 11 月 17 日付訂正有価証券届出

書（株式、その他の者に対する割当 709,035,000 円）にかかる訂正有価証券届出書

*４ 平成 22 年１月 15 日付有価証券届出書および平成 22 年１月 19 日付および平成 22 年１

月 29 日付訂正有価証券届出書（新株予約権証券、その他の者に対する割当 0 円、発行

価額の総額に新株予約権を行使して払い込むべき金額の合計額を合算した金額

379,655,667 円）にかかる訂正有価証券届出書

以上